[image: image1.png]D74

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЗНЕЦОВСКОЕ

ПАВЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.02.2015г.
	№
	2

дер. Кузнецы
	О завершении муниципальной программы сельского поселения Кузнецовское Павлово-Посадского муниципального района Московской области «Обеспечение жильем молодых семей  сельского поселения Кузнецовское Павлово-Посадского муниципального района Московской области на 2014-2015 годы».

В соответствии с изменениями части 4 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Распоряжением Главы сельского поселения Кузнецовское от 12.01.2015г. № 5 «О  передаче  учетных дел граждан, состоящих на учете, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма, проживающих на территории сельского поселения Кузнецовское Павлово-Посадского муниципального района Московской области, с актом от 13.01.2015г. приема-передачи учетных дел граждан состоящих на учете, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма, проживающих на территории сельского поселения Кузнецовское Павлово-Посадского муниципального района Московской области
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Установить срок завершения муниципальной программы сельского поселения Кузнецовское Павлово-Посадского муниципального района Московской области «Обеспечение жильем молодых семей сельского поселения Кузнецовское Павлово-Посадского муниципального района Московской области  на 2014-2015 годы» - 31 декабря 2014 года.
2. Установить, что мероприятия по обеспечению жильем молодых семей сельского поселения Кузнецовское Павлово-Посадского муниципального района Московской области, реализация которых планируется осуществить в 2015 году и последующих годах, подлежат включению в муниципальные программы администрации Павлово-Посадского муниципального района Московской области в соответствии с актом приема-передачи.
3. Признать утратившим силу Постановление Главы сельского поселения Кузнецовское Павлово-Посадского муниципального района Московской области от 29.11.2013г. №168 «О принятии муниципальной программы сельского поселения Кузнецовское Павлово-Посадского муниципального района Московской области «Обеспечение жильем молодых семей сельского поселения Кузнецовское Павлово-Посадского муниципального района Московской области на 2014-2015 годы».
4. Опубликовать настоящее Постановление в информационном вестнике «Кузнецы» и на официальном сайте администрации сельского поселения Кузнецовское Павлово-Посадского муниципального района Московской области.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Кузнецовское                                              О.Г. Скрыжова